
KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA 

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN BANYUMAS 
UNIT LAYANAN PENGADAAN POKJA SATUAN KERJA MAN 3 BANYUMAS 

Jl. Lapangan Kebokura Kecamatan Sumpiuh Kabupaten Banyumas, Telepon/Faximile : (0282) 497611 
email : mangodean@kemenag.go.id – website : www.mansumpiuh.sch.id 

 
 

 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 
Nomor : B-13/Ma.11.06/POKJA-ULP/KS.01.1/05/2018 

 

 
ID Lelang                                : 429227 
Nama Lelang                          : Revitalisasi MAN 3 Banyumas 
Satuan Kerja                          : MAN 3 Banyumas (554251)  
Lokasi Pekerjaan                    : Jl. Lapangan Kebokura Sumpiuh Banyumas 
Kategori                                  : Pekerjaan Konstruksi 
Sumber Dana                         : APBN 
Tahun Anggaran                    : 2018 
HPS                                        : Rp 1.000.000.580,50 
Jangka waktu pelaksanaan   : 150 hari kalender 
Metode Pengadaan                : e-Lelang Pemilihan Langsung 
Metode Dokumen                   : Satu File 
Metode Kualifikasi                  : Pascakualifikasi 
Metode Evaluasi                     : Sistem Gugur 

 
Berdasarkan Penetapan Pemenang Nomor : B-12/Ma.11.06/POKJA-
ULP/KS.01.1/05/2018,  maka  Kelompok  Kerja  Revitalisasi MAN 3 Banyumas  yang  
ditetapkan dengan Surat Tugas Kepala ULP Kantor Kementerian Agama Kabupaten 
Banyumas Nomor  B-398/Kk.11.02/ULP/KS.01.7/2/2018  Tanggal  7  Februari  2018 
mengumumkan  pemenang  Pemilihan  Langsung  Paket  Pekerjaan  di atas sebagai 
berikut : 
 
Pemenang 
 
Nama Penyedia Jasa                    : CV. AL MAIDA 
Alamat                                            : Mrebet Rt. 01/02 Purbalingga 
NPWP                                            : 81.354.280.0-529.000 
Nilai Penawaran                            : Rp 881.679.036,62 
Nilai Penawaran Terkoreksi          : Rp 881.679.036,62 
Waktu Pelaksanaan                       : 150 hari kalender 

 
Apabila   ada   peserta   lelang   yang   keberatan   atas   pengumuman   ini,   dapat 
mengajukan  sanggahan  kepada  Pokja  ULP  melalui  aplikasi  SPSE  mulai  tanggal 
11 Mei 2018 pukul 09:00 s.d. 14 Mei 2018 pukul 14:00. 

Demikian pengumuman pemenang ini kami sampaikan. 

 

Banyumas, 9 Mei  2018 
 

Pokja Revitalisasi MAN 3 Banyumas 


